
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N.o 14.12.01/2018 - DIVERSAS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENClAL
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
ÓRGÃO: PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADES GESTORAS: SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE, SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, SECRETARIA DE SAÚDE,
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E TURISMO, SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA, SECRETARIA DE
FINANÇAS E DO GABINETE DO PREFEITO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, por intermédio da
Comissão de Pregão, torna público que às llhOOmin (onze) horas do dia 16 de
Janeiro de 2019, realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor
preço por lote para a AQUISiÇÃO DE RECARGA DE ÁGUA MINERAL EGARRAFÕES EM
POLlPROPILENO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DIÁRIAS DAS DIVERSAS UNIDADES
GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, PARA O
EXERCíCIO 2019 DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I
(TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação
da PMTN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n." 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidos.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO
NORTE, na Rua Padre Clicérlo. 4605, São Francisco, Tabuleiro do Norte - Ceará, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - CE, em 02 de Janeiro de 2019.

LEYD/AN V/E RA CAGAS
PRESIDENTEjPREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE
LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N°. 14.l2.01/2018 - DIVERSAS. OBJETO:
AQUISiÇÃO DE RECARGA DE ÁGUA MINERAL E GARRAFÕES EM POLlPROPILENO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DIÁRIAS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS
(SECRETARIAS) DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, PARA O EXERCíCIO 2019
DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE
REFERÊNCIA). TIPO: Menor preço POR LOTE. A COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 16 DE JANEIRO DE 2019, ÀS llhOOmin HORAS, NA
SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE CLlCÉRIO, 4605, SÃO
FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTE/C E, ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO,
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. MAIORES INFORMAÇÕES
ATRAVÉS DO E-MAIL licitacaotabuleiro@gmail.com. LEYDIANE VIEIRA CHAGAS -
PREGOEIRA.

FAZER PUBLICAÇÃO NO JORNAL DE GRANDE CIRCULACÃO E DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO-DOE
CIRCULAR DIA 03/01 /2019.

FATURAR PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com.


~
FSC
'liW.'I.I~C,Of(l

MISTO
Papel produzido
3 partir de fontes

respons#lveis

'SC"C126031

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XI N°002 I FORTALEZA, 03 DE JANEIRO DE 2019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO I
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE:
PREGÃO PRESENCIAL N°. 18.12.01/2018 - DIVERSAS. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR OS SERVIÇOS D
DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS DA PREFEIT
DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE RESPONSABILIDADE DA
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) D
MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), D
EDITAL. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. A COMISSÃO D
PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 16 DE
JANEIRO DE 2019, ÀS 09HOOMIN HORAS, NA SALA DA COMISSÃO
DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE CLICÉRIO, 4605, SÃO
FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO
CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E
HABILITAÇÃO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacaotabuleiro@gmail.com. LEYDJANE VIEIRA CHAGAS -
PREGOEIRA.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA
- EDIT AL DE PREGÃO PRESENCIAL N" 00112019 - O PREGOEIRO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE TORNA PÚBLICO
QUE NO DIA 15 DE JANEIRO DE 2019, ÀS 08:00 MIN/HORAS, NA
SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA NA RUA:
DELTA HOLANDA, 19 - CENTRO - IRACEMA - CE RECEBERÁ
PROPOSTAS PARA OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE
COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM, ÁLCOOL COMUM, ÓLEO
DIESEL SIO, ÓLEO DIESEL S500, ÓLEO DIFERENCIAL, ÓLEO
LUBRIFICANTE, ÓLEO HIDRÁULICO, ÓLEO PARA FREIOS, ÓLEO
LUBRIFICANTE PARA MOTO, ADITIVO ANTIPOLUENTE ARLA
32, GRAXA P/ ROLAMENTO - BALDE 18KG, ÓLEO DE DIREÇÃO
- LITRO, FLUIDO PARA FREIOS - LITRO E ÓLEO PARA MOTOR
15W40 - LITRO), CONFORME DESCRIÇÃO DO ANEXO I. O
EDIT AL PODERÁ SER EXAMINADO PERANTE A COMISSÃO DE
LICITAÇÃO NO ENDEREÇO JÁ CITADO. IRACEMA - CE, 03 DE
JANEIRO DE 2019. FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE
FERNANDES - PREGOEIRO

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO UMIRIM-
CONVOCAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS - PREGÃO
PRESENCIAL N° 07.004/2018- OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS
E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTícIOS
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE UMIRIM/
CE. A PREGOEIRA MUNICIPAL CONVOCA AS EMPRESAS PARA
APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS REFERENTE AOS LOTES MAIS
BEM CLASSIFICADOS, EMPRESA J W COUTINHO PAPELARIA
PARA O LOTE 1,2,8 E 9; D L A COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI - ME LOTE 3, 4, ElO; GERALDINA DOS SANTOS SOUSA
MERCEARIA - ME LOTE 5, 6, FRANCISCO GUTEMBERG SILVA
GOMES - ME LOTE 7 E A L S CASTRO COMERCIO E SERVIÇO-
ME PARA O LOTE 11, NOS TERMO DO EDITAL, FICANDO ABERTO
O PRAZO DE DOIS DIAS A CONTAR DESTA CONVOCAÇÃO.
UMIRIM, 02 DE JANEIRO DE 2019. LAIANA HERY MORE IRA
FREIRE - PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE UMIRIM/CE

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARACIABA DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA
DE PREÇOSN°.18.12.18-02TP. Por meio da Comissão Permanente de
Licitação, toma público para conhecimento dos interessados, que realizará
licitação na modalidade Tomada de Preços NO. IR.12.IR-02TP, cujo objeto é
a Contratação dos Serviços de Engenharia Civil Destinadas a Revitalização
da Praça do Guaracyno Município de Guaraciaba do Norte/Ce, Conforme
Contrato de Repasse N° 858478/2017/MTUR/Caixa. A realização está
prevista para o dia 21 de Janeiro de 2019, às 14hOOm. O Edital completo
está à disposição dos interessados, na Prefeitura Municipal de Guaraciaba
do Norte/CE - Setor de Licitações, nos dias úteis das 08hOOmin às
14hOOmin, silo à Avenida Monsenhor Furtado, n°. 55,Centro, ou acessando
o site: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Guaraciaba do Norte/
CE,02 de Janeiro de 2019. Maria das Messê Roque de Oliveira Chagas
- Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRA TO -
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2018.12.07.1.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE torna
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 18 de janeiro
de 2019 às 08h30min, na Sede da Comissão de Licitações localizada no
Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão
para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação
e propostas de preços para O objeto: Contraração os Serviços de Engenharia
para Conclusão de uma Ponte de Concreto Armado Sobre o Rio Carás
na Localidades de Ponta da Serra / Palmeirinha dos Vilar, Através do
Convênio N° 11l/Cidades/2014, Celebrado Entre a Secretaria das Cidades e
o Município de Crato/Ce. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis
no endereço acima, das 08hOOmin às l4hOOmin ou através do site: www.tce.
ce.gov.br. Crato/CE, 02 de janeiro de 2019. Valéria do Carmo Moura
- Presidente.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL D~~E~:n;T'i""i;i'in"""'·
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL N°. 14.12.0112018 - DIVERSAS. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE RECARGA DE ÁGUA MINERAL E GARRAFÕES EM
POLIPROPILENO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DIÁRIAS
DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO
MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, PARA O EXERCíCIO

, 2019 DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO
ANEXO I (TERMO DE REFERENClA). TIPO: MENOR PREÇO POR
LOTE. A COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS
QUE NO DIA 16 DE JANEIRO DE 2019, ÁS llHOOMIN HORAS,
NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA À
RUA PADRE CLICÉRTO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO
DO NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO,
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.
MATORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL licitacaotabuleiro@
gmail.com. LEYDlANE VIEIRA CHAGAS - PREGOElRA.

*** );/.** *~:l

mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com.
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes.
http://www.tce.


Ceará, 03 de Janeiro de 2019 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO IX IN° 2103

Publicado por:
Jose Eucimar de Lima

Código Identificador:C3A275FE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO· SAAE
PORTARIA N°: 008.31.12/2018

O SUPERINTENDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DO
SAAE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe a Lei complementar
de na 001/1997, de 28 de novembro de 1997, capítulo TIl, art. 12
inciso rr, RESOLVE exonerar o Srta), ERILSON DOS SANTOS
FREITAS, inscrito no CPF de n" 074.936.703-23 e portador do RG
de n° 98097120988 SSP CE, do Cargo de Coordenador(a)
Administrativo da Autarquia municipal do SAAE, FG-I, cargo criado
pela lei complementar de n° 024/20l7, de 14 de março de 20l7, em
seu art. 10, alínea B). Publicado em 02 de Fevereiro de 2018. Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 31 de Dezembro de 2018.

SEDE DO SAAE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ.CE, aos 31 de
Dezembro de 2018.

r>. JOSE GARCIAALVES DF:UMA
Superintendente da Autarquia Municipal do SAAE do Município de
Quixeré-CE.

Publicado por:
Vera Maria de Lima Pereira

Código Identificador: A252B6BD

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCJAL N°. 18.12.01/2018 •
DIVERSAS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR OS
SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES
GOVERNAMENTAIS DA PREFEITURA DE TABULEIRO DO
NORTE/CE, DE RESPONSABILIDADE DAS DTVERSAS

r>. UNTDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO

MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
EDTTAL. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. A
PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE 1'IO"'ÜlI.l\?''!'I)/

DE JANEIRO DE 2019, ÀS 09hOOmill HORAS, NA SALLD
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE
CLICÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO DO
NORTE/C E. ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO,
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.
MATORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacaotabuleiro@gmail.com.

LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
Pregoeíra.

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identificador:D35A 7FCE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N°. 14.12.0112018 -
DIVERSAS.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE RECARGA DE ÁGUA MINERAL E
GARRAFÕES EM POUPROPILENO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DIÁRIAS DAS DIVERSAS UNIDADES
GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO
DO NORTE/CE. PARA O EXERCíCIO 2019 DE ACORDO COM
AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE
REFERÊNCIA). ~ Menor preço POR LOTE. A COMISSÃO
DE PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA
16 DE JANEIRO DE 2019, ÀS llhOOmin HORAS, NA SALA DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE
CLICÉRTO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO DO
NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO,
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.
MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacaotabuleiro@gmai1.com.

LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
Pregoeira

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Idclltificador:ElFC1ECE

GABINETE DO PREFEITO
RESULTADO DE HABILITAÇÃO DO 2° EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE

EDITAL N°. 0112016

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXADÁ, CEARÁ, José I1ário Gonçalves Marques, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
considerando a homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVOS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE-EDITAL DE ABERTURA N". 001/2016,
DE 29 DE FEVEREIRO DE 2016, resolve tomar público o resultado da etapa de Hahilitação de exames clínicos e documentos do referido concurso.

CARGO:PEB ÁREA DE ATUAÇÃO: EDUC. INFANTIL
INSCRIÇAO NOME no APROVADO RE~ULTADO MOTIVO DA lNABlLITAÇAO

BK-076~ MARIA DE NAZARÉ CRUZ FERNANDES HABILlTADO(A)
BK-OOOI DANlELli PERElRA DA SILVA HABILlTADO(A)
BK-0349 MARlLENE LAZARO HABILlTADO(A)
BK-0351 ALINE BARBOSA SARMENTO HABILlTADO(A)

BK-0065 FRANCISCO IOALCI DA SILVEIRA LOPES HABILlTADO(A)
BK-0363 MONAUSA MAlA NOBRE HABIUT ADO(A)

BK-0608 MAR! A !SLLlNGTHIA DANT AS DO O HABILITADO(A)
BK-0539 DÉBORA THALIENE DE SOUSA MOURA HABILlT ADO(A \
BK-04X:l ANA CLEIV ANETE PINHEIRO HABIUT ADO(A)
BK-0290 MARCELA DE OLIVEIRA SILVA HABlLlTADO(A)
BK-06:lS TASSIANA SAMARA FRETRES BARROS RAULTNO HABTUTADO(A)

BK-0007 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILV A LIRA HABfUT ADO(A)
BK-0467 MARIA IRIS DE OLIVEIRA LESSA HABILlTADO(A)

www.diariomunicipal.com.br/aprece 71

mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com.
mailto:licitacaotabuleiro@gmai1.com.
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece




03/01/2019 Licitações I TCM-CE

PORTAL DE LICITAÇÕES
!oilpn ,21J 17 I [Acessar p-ainel] [Sair]

http://www.tem.ee.gov.br/licilacoes/i ndex. php/licitacao/detalhes?proc= 134815&licit= 103229 1/3

http://www.tem.ee.gov.br/licilacoes/i


03/01/2019 Licitações I TCM-CE

TABULEIRO DO NORTE I Prefeitura Municipal

Licitação: 14.12.01/2018/2019

Exercício: 2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE RECARGA DE ÁGUA MINERAL E GARRAFÕES EM POLIPROPILENO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DIÁRIAS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS
(SECRETARIAS) DO MUNICíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, PARA O EXERCíCIO 2019 DE
ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO
EDITAL.
Síntese do Objeto: Outros
Modalidade: Pregão 1 Tipo: Menor Preço
Situação:Aberta
Data da Publicação do Aviso: 03-01-20191 Data de Abertura: 16-01-20191 Hora da Abertura: 11:00:00
Local: Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Rua Padre Clicério, 4605 - Bairro São
Francisco - Tabuleiro do Norte-CE
Forma de Publicação

.r: • Outros Meios de Publicações I Especificação: PORTAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - CÉ I Data: 03-01-2019

• Outros Meios de Publicações I Especificação: PORTAL DO TCE I Data: 03-01-2019
• Outros Meios de Publicações 1 Especificação: FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA I Data: 03-01-2019
• Jornal de Grande Circulação 1 Especificação: JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE 1 Data: 03-01-2019
• Diário Oficial do Município 1 Especificação: DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO

CEARÁ 1 Data: 03-01-2019
• Diário Oficial da Estado I Especificação: DOE DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ I Data: 03-

01-2019

Órgãos

• Secretaria de Financas
• Gabinete do Prefeito - Gb
• Secretaria de Administracao
• Secretaria Municipal de Desenvolvimento
• Secretaria de Meio Ambiente e Turismo
• Fundo Municipal de Saude

,~ • Fundo Municipal de Educacao
• Fundo Municipal dos Direitos da Crianca
• Fundo Municipal de Assistencia Social -
• Secretaria Municipal de Esporte e Juvent

Licitantes

Objeto/Lotes/Itens

• Objeto/Lote/Item: LOTE UNICO - ITENS 01 E 02

N° do Processo Administrativo: 14.12.01120181 Fundamentação Legal: LEIS FEDERAIS N° 10.520/02 E LEI
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
Ordenador da Despesa: ZÉLIA MARIA RABERLO DE OLIVEIRA
PregoeirolPresidente da Comissão: LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
Responsável pela Informação: ANTÔNIO JEAN DA SILVA
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico: ANA PAULA MAURICIO GONDIM
Responsável pela Adjudicação: LEYDIANE VIElRA CHAGAS
Responsável pela Homologação:

Arquivos

http://www.tem.C9.gov.br/lieitacoes/index.php/1 icitacao/detalhes ?proc= 134815&licit= 103229 2/3

http://www.tem.C9.gov.br/lieitacoes/index.php/1


03/01/2019

• Continuação dos Anexos P.P 14.l2.01 2018

Licitações I TCM-CE

• T.R P.P 14.l2.01 2018

• Edita1 P.P 14.l2.01 2018

., Q!1X~,QrJ~
topo voltar
Tribunal de Contas do Estado do Ceará
Endereço: Rua Sena Madureira, 1047 - Centro
CEP: 60055-080 - Fortaleza-CE
Telefone: (85) 3488-5900
Horário de Funcionamento: de segunda a sexta-feira, das 8 às 12 e das 14 às 18 horas
www.tce.ce.gov.br
8)

• 1.0.22
• vars & config
• CJ lQgs & msgtl.

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index. php/I icitacao/detal hes?proc= 134815&licit= 103229 3/3

http://www.tce.ce.gov.br
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.


03/01/2019 Prefeitura de Tabuleiro do Norte

(I)
Q 6.Acessibilidade: (t O <a a. I do Mapa do Site (lsitemap)

Principal (I) > Licitações (lLicitacao) > 14.12.0112018

Dados Gerais

Licitação Aberta

Número: 14.12.01/2018

Exercício: 2019

Objeto: AQUISiÇÃO DE RECARGA DE ÁGUA MINERAL EGARRAFÕES EM

POLlPROPILENO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DIÁRIAS DAS DIVERSAS

UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO

NORTE/CE, PARA O EXERcíCIO 2019 DE ACORDO COM AS QUANTIDADES

CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL.

Modalidade: Pregão

Tipo: Menor preço

Data/Publicação: 03/01/2019

Data/Hora/Abertura: 16/01/2019 11:00:00

Responsável: ZÉLIA MARIA RABERLO DE OLIVEIRA

Fundamentação LEIS FEDERAIS N° 10.520/02 E LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES

Legal:

Licitante (s)

Anexo (s) o
http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/209 1/4

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/209


03/01/2019 Prefeitura de Tabuleiro do Norte

Edital P.P 14.12.01 2018.pdf @ (lstorage/licitacao/1600.pdf)

Continuação dos Anexos P.P 14.12.01 2018.pdf

T.R P.P 14.12.01 2018.pdf @ (lstorage/licitacao/1601.pdf)

Orgão (s)

Secretaria de Esporte e Juventude

Secretaria de Assistência Social

Secretaria de Educação Básica

Secretária de Saúde

Secretaria de Meio Ambiente e Turismo

Secretaria de Desenvolvimento Rural e Reforma Agraria

Secretaria de Administração

Gabinete do Prefeito

Secretaria de !=inanças

Publicações (s)

DOE-Diário Oficial do Diário Oficial do Estado do Ceará
Estado

03/01/2019

Outros Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará 03/01/2019

Jornal de Grande Circulação Jornal Diário do Nordeste 03/01/2019

Outros Flanelógrafo da Prefeitura 03/01/2019

Outros Portal do TCE 03/01/2019

Outros Portal da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte -
Cé

03/01/2019

o
http://www.tabuleirodonorle.ce.gov.br/licitacao/209 2/4

http://www.tabuleirodonorle.ce.gov.br/licitacao/209


03/01/2019 Prefeitura de Tabuleiro do Norte

Prefeitura de Tabuleiro do Norte

Q Endereço:
Rua Padre Clicério, 4605 t Bairro São Francisco
Tabuleiro do Norte/CE - CEP:62960-000

BEmail:
admin@tabuleirodonorte.ce.gov.br (mailto:admin@tabuleirodonorte.ce.gov.br)

o J:uncionamênto Dias/l-loras~
Segunda a Sexta /07:00 as 13:00

Principais Contatos

\.. Geral: (88) 3424-3100

\. Gabinete: (88) 3424-1510

\.. Finanças: (88) 3424-2517

\.. Ouvidoria: (88) 98808-8438

Clima/Tempo

, I I

-0-
I I '

Tabuleiro do Norte
Temperatura: 31.04°C
céu claro

Tabuleiro do Norte-CE

o
http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/209 3/4

mailto:admin@tabuleirodonorte.ce.gov.br
http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/209

